ПРОТОКОЛNЬ
^ЪОбщего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

ПО аДРеСУ! r*. аFс,,t>съ. ,,зх, ЪLýri_,..i.А"- _*t*iл ,. Ь'

e\d . оБ 20

/

\Згодагород Яровое
Место проведения
Время проведения собрания
(для собрания в форме заочного голосования указывается период проведения голосования)
Вид обцего собрания: внеочередное
Фопма пDовеления голосования: очно-заочное голосование

!ата. время и место собрания:
- очный этап очно-заочногО голосоваНия провод"ra" J ч о;Э019 года с \,\ '-_ дб dt,: i-I (время

местное) по адресу н.
- заочныи этап очно-заочного голосования проводится с д= -лg _оБ 2019 года по АЪЕ
э:i св 2019 года (.время местное) - подсчет голосов - квартира Ns .Ъ6

Инициатор общего собрания (ФИО, М квартиры, документы о праве собственности)
\Цъл ,л-\о * ý* о "-Ьýl-tY. .о]г р_е_. ор-. -{ з g 9* ,

Общая площадь жильтх и нежиJьD( помещений в многоквартирном доме, находящихся в

собственности физических и (или) юридических лиц, составJIяет iЦRО "5 кв.м.
Присутствуют собственники помещений общей ппоIцадью \+r d.q кв.м., что составляет

5g ёJ.о", площади жильтх и нежильж помещений в многоквартирном доме. Кворум имеется.
Собршrие правомочно.

Председатель на общем собрании: \BK=*..crv.L ь
Секретарь общего собрания \А К.оt*rчьrt \.\,
счетная комиссия \ с) ц

КоъNоý. Ъ.rЁ" ,

повестка дня общего собрания собственциков помещений
1. Утвердить плату за управление, содержание и ремонт обrrlего
многоквартирного дома на период с 01.07.2019г. по 30.06.2020г. в размере
руб./кв.м. в месяц.
2. Оставить прямые договора с ресурсоснабжаюrцими организациями (холодного и горячего
водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения), РегиОНаЛьныМ
оператором (ТКО) Il оплачивать за индивидуальное и общедомовое потребление
Itоммунальных услуг напрямую в РСО и региональному оператору.
3. Утвердить способ сообшения о проведении общего собрания собственников
многоквартирного дома и сообщения о решениях общего собрания собственникоВ
помещений дома - на подъездах многоквартирного дома.
4. 0тказаться от ус.пуг управляющей компании: по уборке пrест общего пользования -
лестничные клетки, тамбуры1 по обслуживанию придомовой территории. Собственникам
самостоятельно проводить уборку мест обrцего пользования и обслуживание придомовоЙ
территории.

имушествас ,\/\* U,-\

имущества
Ъ " ц,'*

1. Утвердить плату за управление, содержание и ремонт общего
многоквартирного дома на период с 01.07.2019г. по 30.06.2020г. в размере
руб./кв.м. в месяц.
СЛУШАЛИ: Krx \д*с \,t
ПРЕДЛОЖЕНО: утвердить тариф за управление, содержание и ремонт обrцего имущества
многоквартирного дома на rrериод с 01.07.2019г. по 30.06.2020 г. в ра:}мере t.GЕруб. за 1 кв.м.
общей ilлоIцади помещения собственника в месяц в соответствии с расчетом

РЕШИЛИ: , \.l.

<За> A.L,l, О/о ГОЛОСОВ; кПротив> * % голосов; кВоздержался) -
0/о голосов

Ах _ ?.С\

,?)

2. Оставить прямые договора с ресурсоснабжающими организациями (холодного и горяче r*-
водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения), региональным
оператором (ТКО) и оплачивать за индивидуальное и обrцедомовое потребление
коммунальных услуг напрямую в РСО и региональному оператору.
СЛУШАЛИ: 5:^r.r*о - \.Vr,
ПРЕДЛОЖЕНО: Оставить прямые договора с ресурсоснабжаюrцими организациJIми (холодного
и горячего водоснабжения, водоотведеЕия, электроснабжения, газоснабжения), региональным
оператором (ТКО) и оплачивать за индивидуальное и общедомовое потребление коммунаJIьных

услуг напрямую в РСО и региональному оператору.
РЕШИЛИ: ое_;ýNýs,ч\ть "y\ý^ýль\е-;^,оyФý>,ФýА е- оРТА\*.\,lЪ:JА\^*\Аýа.r.rп,
кЗа> ,\с,оr 0% голосов; < О% голосов; <ВоздержаJIся)) ** 0/о голосов

3. Утвердить способ сообщения о проведении общего собрания собственников
многоквартирного дома и сообщения о решениях общего собрания собственников
помещений дома - на подъездах многоквартирного дома.
СЛУШАJIИ: \влъччФ \ъt{ К
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить способ сообщения о проведении общего собрания собственников
мЕогоквартирного дома и сообщения о решениях общего собрания собственников помещений
дома - на подъ9здах многоквартирного дома.
РЕШИЛИ: }SýýE\,ý\.\-Tь е-\ос-оБ с_ФоБчЕЧвА VLý Y\Ф\]Е5ъд.Е.
<Зы Аоо ОЙ голосов; <Против>

-
0/о голосов; кВоздержался) - 7о голосов

4. Отказаться от усJIуг управляющей компании: по уборке мест общего пользования -
лестничные клетки, тамбуры; по обслуживанию придомовой территории. Собственникам
самостоятельно проводить уборку мест общего пользования и обслуживание придомовой
территории.
СЛУШдЛИ: Ч оь лФ\ь \э . ь .

ПРЕДЛО}КЕНО: Отказаться от услуг управляюшей компании: по уборке мест обIrtего
пользования лестничные клетки, тамбуры; по обслухсиванию придомовой территории.
Собственникам самостоятельно проводить уборку мест общего пользования и обслуживание
придомовой территории.
РЕШИЛИ: Сr{Чf,ь.9.1д\\ t.:,C-1 <:'т. ,_-\(_:__л\.j.\" ,i1.; j {]i:(, j\!('Ёс.. \1; ýЁLiТ.-|{)tr\\\ \."\ ý1 { j

<За> $J., \ 0/о голосов; <Против>> Ч , З 7о голосов; <Возлержался) * О% голосов
:gЁо\> \<_i:_ \rt: c.:^i сr\:i\\" \i1<,А.,::-.:э.:l\a:,л \{ \-\ ::\

Приложение:
1, Реестр собственников и список присlтствуюцих на общем собрании на 3." л., в 1 экз.
2,Копия текста сообщения о проведении общего собрания собственников помеrцений в
многоквартирном доме на 1 л., в 1 экз.
3.Щокумент, подтверждающий направление, вручение сообщения о проведении обrцего собрания
собственникам помеtцений в многоквартирном доме на {)_ л,, в 1 экз.
4.Решения (бюллетени) собственников помещений в многоквартирном доме на ýл.,1 в экз.
5.Расчет тарифа на { л.,1 в экз.

Председатель
.--*-.Yi-,--

общего собрания:
ЦЧ. оъ. -tg

(личная подпись):
Секр:,у*р2 qбЩего -foy;;,

1.1 лц 4, у

(Ф.И.О. полностью, даiтd подписания)

7оrооэл/4 ffЬlzэ.-{у1 € /,Оэ- rý
(личная подпись): (Ф.И,О. полностью, джd подписания)

Лица, производившие подсчет голосов (счетная комиссия) - Ф.И.О., личные подписи, дата
)

3 яу,рй/g
N-а5fuzцg:,
м. t8 ййlg

й frд.-L